wskazane zdolności dotyczą. 

Zamawiający dokona oceny, czy udostępniane zdolności techniczne lub zawodowe pozwalają na wykazanie 

spełniania warunków udziału w postępowaniu 

4. WADIUM 

1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 120 000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 

00/100) 

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) gwarancjach bankowych; 

c) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.